



Bydgoszcz, 23.05.2024r.

**Dot. postępowania nr 3/UZP/PT/2024 pn.: Dostawa fabrycznie nowego samochodu dostawczego ze skrzynią ładunkową.**

W nawiązaniu do pytań Wykonawcy z dnia 22.05.2024r., Zamawiający odpowiada:

**Pytanie nr 1.**

Czy zamawiający jest gotów zmienić treść umowy, a dokładnie chodzi o usunięcie punktów w paragrafie 6

- Wykonawca przedłuży termin gwarancji o czas przestoju przedmiotu Umowy
- W okresie trwania gwarancji łączny czas przestoju przedmiotu Umowy spowodowany awariami nie może przekroczyć 14 dni kalendarzowych w okresie jednego roku.

**Odpowiedź nr 1.**

Tak.

**Pytanie nr 2.**

Czy w nawiązaniu do poprzednich pytań zostaną zmienione w umowie wymiary skrzyni ładunkowej?

**Odpowiedź nr 2.**

Tak.